giá giờ hành chính, liên tục kể từ 07 giờ 30 phút ngày 22/12/2025 đến 17 giờ 00 
phút ngày 19/01/2026 tại Công ty Đấu giá Hợp danh 5A. Địa chỉ: Số 136, đường 
số 9B, khu vực 27, phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 286.993.437 đồng (Hai trăm tám mươi 
sáu triệu, chín trăm chín mươi ba ngàn, bốn trăm ba mươi bảy đồng).

Lưu ý:
Tài sản trên được đấu giá theo phương thức “bán theo hiện trạng thực tế tài 

sản”.
Người mua được tài sản đấu giá phải tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, 

quyền sử dụng tài sản và phải chịu trách nhiệm nộp: Phí, lệ phí và các chi phí

[...]

Người tham gia đấu giá nộp một khoản tiền đặt trước cho 

tổ chức hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến 
trước ngày mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 30 phút ngày 
22/12//2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 19/01/2026 là 43.000.000 đồng/01 bộ hồ sơ 
(Bốn mươi ba triệu đồng), phí nộp tiền và trả lại tiền do người đăng ký tham gia 
đấu giá chịu.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: Đăng ký tham gia đấu giá trong giờ 

hành chính, liên tục kể từ 07 giờ 30 phút ngày 22/12/2025 đến 17 giờ 00 phút